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Lot No

6:00pm - 6th May 2021

Description1 Large Framed c.1897 Print - Cupid Awake - details printed to lower centre - In original period wide plywood frame with 
applied floral highlights - 49.5x39.5cm

2 Vintage Blackwood Edwardian Octagonal Coffee Table w Railing to Base

3 French striking polished black Slate and red Marble Mantel Clock, by Samuel Marti (Medaillle Bronze 1860) Portico 
top with classical columns on solid plinth, visible Brocot escapement on enamel dial with roman numerals, with 
pendulum and brass key, 38cm H

4 Edwardian Cedar dressing table with swing mirror with carved detailing, turned legs and castors - dark stained

5 Art Deco Style Ceramic Figural Lamp featuring a draped female holding flame shade up 1105cm

6 R. Carter Green (Active c.1970s) Framed Watercolour - Coastal Scene, Gulls in Flight - signed lower right - 43x63cm

7 John Eaton (1881-1966) Framed Silver Gelatin Photograph - The Strzelecki Ranges - Signed & inscribed FRPS, lower 
right - 25.5x37cm

8 Framed Andy Warhol colour print - Marilyn 1967 - Details printed to top & lower margin inc authorisation stamp from 
Andy Warhol foundation 84 x 68cm

9 1930s - 40s dark stained Jacobean oak round top occasional table with barley twist legs, approx 76cm H  67cm D.

10 Framed Vintage c.1930s+ European Oil Painting - Landscape, Haystacks, Farm & Gnarled old Tree - Signed lower 
right but illegible - 44x61cm

11 c1900's small CEDAR mountable Corner Cabinet - curved front with lower & upper balustrade with turned spindles - 
Bevelled glass mirrors - 50cm H

12 c1920/30's Dark Stained Oak pedestal - fluted column - square base & top

13 Framed c1900 Charcoal Drawing of Saint Bernard dog sitting on sea wall with seagulls in the background 34 x 50cm  
unsigned

14 Group lot Mid Century Furniture inc Nest of 2 Teak Kalmar side tables & 2 x Retro dining chairs green floral vinyl

15 Group lot of Blokey items inc Tools - expanding metal toolbox & contents, spanners, chains, socket sets, Akai 
Cassette Radio player etc

16 Group lot Cutlery & Crystal mostly boxed inc Cased Marjonette gold plated canteen of Cutlery & cake serving set, 
Serving spoons, Bohemian stemmed Crystal wine glasses, Royal Worcester white cake serving plate EPNS round 
tray etc

17 Group lot Mirrors & Prints inc Wall mirror with remnants of Mickeys Disco St Kilda Esplanade Sticker, Art Deco Mirror, 
Retro Portrait, Landscapes etc

18 Box lot of Comics inc Mutants. Thunderbolts, Cat Women, Batman etc

19 Box lot of Comics inc X-Men The New Warriors, Wolverine, Superboy and the Ravers etc

20 Group lot RETRO 1970's inc Denmark Wool Shag Pile Rug -  Bold colours orange/reds/yellow/ brown & two tone 
brown shag pile along with gold anodised wine rack

21 4 x Boxes inc Glassware, clocks, italian pottery, lamps etc

22 Box lot of Comics inc Superman, Dare Devil Savage  Wolverine, Uncanny X-Force etc

23 Large Group lot Mixed Items mostly Kitchenalia inc Noritake dinner set, Boxed glasses - serving trays  - tureens etc

24 Box Lot of Vintage PLAYBOY Magazines incl  Australian PLAYBOY w Wendy Botha & 70s American PLAYBOY 
Magazines

Page 1 of  9



Description25 Large group lot of assorted Australian Pottery inc, vases, bottle forms, canisters forms, hand-built bowl, platter, etc - 
various sizes, glaze finish, signed and unsigned inc Tony Barns, Ingeborg Gormanns, Bendigo, some a/f

26 3 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl Mercedes-Benz SLK AMG by UT Models , BMW M Coupe by UT Models & 
Renault Megane Sport by Bburago

27 2 x Boxes Vintage Retro Saucer Ceiling light fittings & stool

28 Mixed Group lot inc Native American wall hangings - owls etc & Selection of Cane Baskets, laundry tidies, pot plant 
holders etc

29 Vintage Australian "Watercooled" Branded Thruster Fibreglass Surfboard w Three Fins - Approx 6.6 ft H

30 2 x Large Retro Elephants incl Plaster ware Elephant w Man Riding to Top & Ceramic Elephant Stool

30.1 Vintage Fabric Wall hang w Coat of Arms from Timaru High School in New Zealand w " Scientia Potestas Est"  To the 
Bottom

31 Box lot of Comics inc Xmen, Battlestar Galactica Dark Shadows American Vampire etc

32 Group lot - Vintage White glass VEGEMITE Jars - differing sizes, 1 with original lid, some with marks to bases

33 3 x Boxes of Vintage Tools & Hardware incl Hammers , Mallets , Clamps , Screws etc

34 5 x boxes - assorted items inc, pretty china, EPNS, glass ware, hard ware, Mud men figures, Lamp bases, etc

35 Vintage wooden Display Cabinet, converted to standing cabinet; with internal glass shelves, lock and key, 145cm H, 
49cm W, 18cm D

36 5x Boxes Mixed items inc Homewares, Novelty animals, Clowns, Betty Boop cushion etc

37 Large Framed Australian Watercolour - The Country Property - Signed but illegible & dated 88, lower right - 37x54m

38 Group- lot of Floor Rugs & Hall Runners with Traditional style & patterns

39 Victorian Drinks Set - Peach with lower Green section - hand painted & enamel floral design - Tall Jug & 4 glasses - 
Jug approx 44cm

40 2 x 1/18 Scale Model Diecasts - PORSCHE INC Red 911 Speedster 1989 by Maisto & Black 996 by Gate

41 Small framed H/painted GUM LEAF featuring White Blossoms - unsigned - approx 8x13cm

42 Vintage wooden cricket bat - Stuart Surrige Lindsay Hassett with pig skin wrap and original cover

43 3 x Scale Diecast Model Tow Trucks incl 2x GMC Wrecker & 1955 Chevy Stepside

44 2 x Cases inc, Faux Tortoise Shell Card Case with sterling silver pique inlaid chinoiserie decoration to the top, 12cm L 
& 8cm W; and a silver cigarette case with enamelled blue scroll, 11cm L

45 Group lot Furniture inc Bench Stool white with padded seat, Hall table with Purple Marbled top, resin decorative 2 
piece table, urn etc

46 Group lot of occasional furniture incl turned wood standard lamp, Italian ceramic table lamp, side table with leatherette 
top, 2 x pedestal plant stands in brass (a/f) and wicker, baskets, faux plants and ferns, one on metal stand etc

47 Large Framed Eastern Watercolour & Gouache - Mythical Figures & Beasts - Unsigned - 84x84cm

48 2 x Edwardian Ladies Low Chairs with upholstered seats and backrests, carved detailing - pale green brocade and 
dark green velvet

49 2 x Concrete Urn style Garden Pots with succulents approx 60cm H

50 Group lot Vintage Furniture - Wine table, oblong Coffee Table with cabriole legs & brass table lamp with cream shade

51 Lot of Vintage Teak Display Cabinets/Shelves incl Large Cabinet w Drop front Door

52 2 x Retro Pieces of Furniture - Vintage 70s Yellow Upholstered Arm Chair & Red Vinyl Upholstered Stool

53 Group lot of AUDIO equipment inc Rambler Solid State Amplifier SA3000, Rambler Garrard 6 300  turntable, speakers 
& Sanyo Model RD4055 Dolby System

54 Mixed Group lot in Large plush Bear, Dolls, Wooden childs game, Mirror, framed ballerina tapestry, vintage dolls 
pillows  with lace & applique

55 Lot of Vintage Wooden Typeset Trays & Picture Frames

56 Box lot & Packaged Glassware inc Holland stemmed glassware with frosted stems, Wooden shoe stretches. EPNS, 
Ceramic pierced bowl, door hardware, locks etc

57  Lingying Yellow E-Scooter Model MY1016 & Car Flashing emergency light 'LAP' in orange Perspex. 54cm L

58  Box lot inc, boxed Polaroid Colorpack 80 Land camera, boxed cream Glomesh ladies mesh bag, EPNS forks and a 
quantity of Edison Phonograph Cylinders

59 Lot Of Vintage VHS video cassettes with originals covers & 2 x vintage Car Radios, incl 1952 6-Valve FERRIS Radio 
Model: 89

60 Lot of Hi-Fi Stereo Gear incl Marantz 6205 Turntable , Toshiba PC-X10M Cassette Deck , Super Scope Stereo 
Receiver & Pair of PE Speakers

61 Box lot of Comics inc Marvel, DC etc - Spawn, X-Men Legionnaires, Warlock, Super-man  etc

61.1 Tripod & Celestron Explorascope 70AZ Telescope

62 Framed Chinese Ancestral Watercolour and Gouache on paper, stamped, 60cm H, 39cm W

63 6 x Colourful Retro Stacking Metal Chairs in Blue , Yellow & Red

64 Framed Lands sales Release Poster c1900 - Phoines Estate of the late J.R. MacPherson - Casterton

65 3 x Boxes Mixed items inc LP's Childrens games & board games inc Aliens, Dominoes, reference books, books etc

66 2 x Boxes mixed items inc glass ware, prints, ladies bags,. Vases, china vanity mirror, money boxes etc

67 1970s GRUNDIG Studio RPC 500 HiFi Dual Record Player Cassette Radio Set, automatic belt drive, heavy frame, 
Made in Germany, working - with a pair of midsize 2-way Pioneer SCS-12 Speakers.

68 Mixed Group lot inc Large majolica red lidded bowl, Duck tureen, vintage marble like stone egg cups, Cast metal small 
lamp with beaded fringed shade, toby jug , vase etc

69 Group lot inc 1980's Ceramic Elephant stool, decorative carved horse , plaster ware venetian mask & Tall statue 
mother holding baby.
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Description70 Group lot -  abstract oil painting,  framed pictures, prints, football, etc

71 Group lot of Decorative large vases inc Pair of Green Glaze with floral design  51cm H Black & Terracotta 44cm & 
Twin handled pottery vase with green glaze 30cm

72 4 x Boxes Kitchenalia inc Fowler Glass Jars with lids & seals inc no's 31 & 36, Set 6 Square Cake baking dishes, 
Stainless steel measuring cups & spoons etc

73 Framed two sided ephemera  - The Auction Mart  newspaper - Melbourne February 24 1854 - Sales of the Day, 
scheduled  Auctions etc

74 Vintage 1970's pressed Metal Mighty TONKA Dump Truck 26cm H

75 Box lot vintage style Cord Curtain Tiebacks with tassels & some with decorative glass features

76 Mid Century Modern Danish Anglepoise Red Lamp with original clamp mount

77 Group lot - Framed Pictures - Aboriginal Oil Painting, Prints, Posters, etc

78 SAMSUNG 50 inch LED TV, Series 5, full HD, Model UA50J5100AW, with stand, remote and instructions, missing the 
(generic) power cable.

79 Mixed Group lot of glass and ceramics incl Hornsea retro teapot, art glass ashtray, mottled ceramic jug missing bits, 
pair of blue glass vases, painted Vase etc

80 Box lot of Vintage Comics inc Australian publications & Walt Disney - Donald Duck - Mickey Mouse, Superman Richie 
Rich, Top Cat, etc

81 3 x 1970s Bar stools - Bamboo - lattice style backs - cream seats

82 Hand Carved Lithuanian religious structure - tall central column with temple like feature to top - separate star finial and 
carved traditional figures to mount approx 2.5metres tall

83 Pair of c1900 Spelter figures with Man & Rearing Horse - both signed to base 42cm H

84 Victorian cast brass Diner Gong with bird on branches and leaves decorated stand and feet, stamped Townshend & 
Co (Birmingham) to the feet, with original striker, 38cm H, 24cm W

85 Victorian style Mahogany veneered Chiffonier, 3 doors with raised back, approx 150cm L, 48cm D, 91cm H without 
high back

86 c1893 Framed Mixed Media Tableau Pencil drawing 'Lifes Events' incl various sketched scenes, cottages, 1983 
standard Melbourne paper backdrop, signed central left A.A. Shepherd 45 x 56cm

87 Karlis Mednis (1910-1999) Framed Watercolour - Lake Nillahcootie - signed lower left, titled verso, 53cm H, 73cm W

88 Approx 12 x 1950s Magazines - mainly Esquire, Vogue Coronation Number & Femina

89 4 x  1/18 Scale Model Diecast Cars incl 2001 Jaguar X Type , 2003 Toyota Matrix , Toyota Altezza RS200 etc

90 Group lot of Vintage blokey items inc leather cased Post slide ruler, Stereoscope, draughtsman tools etc

91 Group lot Vintage Australian HC books inc The Magic Pudding by Norman Lindsay with DJ, The First Walkabout by 
N.B Tindale & H A Lindsay,  Rum Jungle, Some experiences of a New Guinea President Magistrate

92 4 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl Chevrolet Corvette C6R , Ferrari 456 GT , Jaguar XK Coupe & Ferrari 488 GTB

93 Group lot vintage glass inc Diamond Cut Crystal genie decanter with 5 glasses, Clear glass decanters, USA Fire king 
Ware green Mixing bowls etc

94 Royal Doulton 1970s Dinner complete set for 6 'Rose Elegans' pattern v.g.c.

95 Wooden Twinnings box with costume jewellery - pearl bracelets, silver mounted pendants set wuth gem stones, 
bracelets, earringfs, necklaces etc.

96 3 x 1/24 Scale Model Diecast Muscle Cars incl 1968 Chevrolet Camaro Z28 by Welly , 1970 Ford Mustang by Castline 
& 1967 Pontiac H.O Firebird by Welly

97 Group lot China inc Royal Albert Cup, Side plate, Royal Doulton Bunnykins money box, Austrian Plate & German blue 
& white vase & lidded pot

98 Group lot inc Sunbeam Wall Clock, 3 dial Barometer & 2 small framed landscape oil painting signed lower right but 
illegible

99 4 x 1/24 Scale Model Diecast Sports Cars incl Pagani Zonda S , Audi R8 , Aston Martin V12 Vantage & Peugot RC

100 3 x 1/18 scale Model Diecasts Modern European 2-door Cars incl VW New Beetle in blue (Maisto), Renault Twingo 
with roof rack in light blue (Anson), and a Smart in red body (Burago), vgc.

101 2 x 1/18 Scale Model Diecast Muscle Cars incl 1962 Chevrolet Bel Air in Black & 1965 Pontiac GTO in Red  - Models 
Made By Maisto

102 Group lot vintage Imperial box end spanners inc Sidchrome etc

103 Vintage 1980's Pierre Cardin cream Mesh & Yellow Patent leather clutch / handbag - gold chain strap

104 3 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl 1994 Ford Mustang , Dodge Viper RT/10 by Bburago & Shelby Series One by 
Maisto

105 Group lot - vintage items inc, Bakelite door knobs, silver toned biscuit tin with Indian images, cast metal horse inkwell, 
napkin holder with elephant on top, etc

106 c1900 Framed hand painted sign -  A Shepherd - entwined with foliage - raised pattern to frame 189 x 57cm

107 4 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl 2009 Nissan GT-R , Mazda MX5 , Nissan Skyline GT-R & Honda S2000

108 Group lot ladies items inc 2 x Australian made wide brimmed hats inc Cream raffia with cloth crown by Mister of 
Melbourne & raffia brown hat with black band by Helen Kaminski - Sydney & a boxed Dior perfume bag

109 Group lot Metal Ware inc Large Copper charger with raised Petrus Paulus Rubens, 2 Pottery Plaques with 
gods/goddess, Brass Yabbie, Clam shell. Large silver serving bowl etc

110  2 x Mid Century Lamps inc Blond wood Standard lamp - original woven fringed shade

111 Vintage Italian Capodimonte Pottery stand - white and blue with stylized raised decoration to column and Classical 
Roman scene to base.

112 Group lot inc Mens wooden valet - spiral columns, front hanging rail 2, small drawers to top , Oval Coffee Table 108cm 
L  &  Spice wooden wall rack
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Description113 Pair of Darked stained timber pedestals - turned & fluted columns, circular base square top 104cm H

114 Vintage Dining Chairs Set incl 6 x dining chairs and 2 x carvers, pale green velvet covered, good condition.

115 American Mantle Clock by 'The Sessions Clock Co.' in architectural ebonised timber case, with marbleised mouldings 
and columns and cast bronze details, enamelled dial, 8-day striking movement, with key and pendulum, working, 
31cm H 43cm W

116 c1900 s/plated Epergne with 5 glass flower shaped trumpets in clear glass with orange iridescent tips - 43cms W

117 3 x EPNS Candelabras inc Pair of ornate style 4 arm with central holder & 3 arm scroll style

118 Pair of Kitsch framed Velvet paintings featuring aboriginal families in landscapes both signed lower right - E McC

119 Danny Zizic (Active 1970/80s)  Mid Century Australian Sculpture - The Soldier - signed with Initials to underside of 
foot, standing on original fitted base - 81cm H. incl. Base

120 Frank Mutsaers (1920-2005) Framed Oil Painting - Winter Sunlight, Yarra Junction - Signed lower right - 39.5x44.5cm

121 Frank Mutsaers (1920 - 2005) Framed Oil Painting on board - Near Strath Creek - signed lower left, titled verso, 29cm 
H, 34cm W

122 Nick Petali (1932 - 2014) Australian Oil Painting on board - Parrots in Bush, signed lower right, in gild frame with white 
border - 48cm W 42cm H

123 Clyde Clinton (Active 1950/70s) Framed Oil Painting - Cardigan Place, Albert Park - Signed & inscribed with title, lower 
left - 54.5x82cm

124 Dermont Hellier (1916-2006) Framed Oil on board - River Gums - signed lower right, titled verso, 40cm H, 50cm W

125 Travis Webber (1900-1968) Framed Oil Painting - The Farm - Signed lower left - 31.5x38.5cm

126 Artist Unknown Framed Oil Painting - The Docks - Signed with initials O L & dated 48, lower left - painted on Swedish 
Artists Board - 34x25.5cm

127 James Swinton Diston (1857 - 1940) Gilt-framed Watercolour - Market boats, Venice - signed V. Deschamps lower 
right, 24cm H, 49cm W

128 Victor Greenaway (1947- ) Framed Acrylic on Canvas - Ormiston Gorge 6 - Signed lower right, Titled and Dated July 
1997 Verso, 30cm H , 30cm W

129 Ernest E. Abbott (1888-1973) Framed Etching - The Old Stock Route - titled and signed in pencil on margin, 16cm H, 
29cm W

130 Sydney Ure Smith (1887-1949) Framed Etching - The Old Mill - Mt. Gilead, NSW - signed, titled, and numbered in 
pencil on margin, 23cm H & 26cm W

131 Cyril Dillon (1880 - 1970) Framed Etching - The Chapel Melbourne Grammar School - signed, titled, and numbered in 
pencil on margin, 24cm H 28cm W

132 William Hunter (1899-1963) Framed Aquatint - Old Moorings (Williamstown) - signed, titled, and numbered in pencil 
on margin, 23cm H 30cm W

133 Robert Edgar Taylor-Ghee (1869-1951) Gilt Framed Oil Painting on Canvas - White Blossom Tree - Signed lower 
centre - 29.5x38.5cm

134 Penleigh Boyd (1890 - 1923) Framed Etching - The White Gum - titled in pencil on margin, signed "by Penleigh Boyd. 
C.D. Print" (C.D. for Cyril Dillon), 20cm H & 25cm W

135 Robert Edgar Taylor-Ghee (1869-1951) Gilt Framed Oil Painting on Canvas - Captain Cooks Cottage - Signed lower 
centre, further signed & inscribed with title verso - 32x37cm

136 Kevin Leslie Connor (1932 - )  Framed Oil Painting - METUNG - Signed & dated 64, lower right - 58.5x73.5cm

137 Adolph Stademann (German, 1824-1895) Large Framed Oil on Canvas - Winter Evening, Returning with Firewood - 
Signed lower left - 61.5x109cm

138 American Mantle Clock by 'The Sessions Clock Co.'  in Grecian style ebonised timber case, with cast bronze details, 
enamelled dial, 8 day striking movement, with pendulum, needs correct key. 25cm H, 40cm W

139 Vintage group lot of Canadian copper fry pans - brass handles various sizes

140 Group Lot Continental Mid Century ceramic in Arabia Lidded Bowl & German Fairwood Coffee Pot, Cups, Milk & Sugar

140.1 3 x Dorothy Hope contemporary Australian Thrumster Village Pottery items inc, jug, sugar bowl and shallow bowl - 
earth toned glazes, marked to bases

141 3 x 1/18 Scale Model SAAB 900 Turbo Cabriolet Diecast Cars in Black , Yellow & Blue - All Three Made by ANSO

142 2 x 1/18 Scale Model Diecast Cars 1 Red & 1 White - 1947 MG TC Midget w Convertible Roof & Title Card  - Model 
Made By Road Signature

143 2 x 1/18 Scale Model Diecast English Cars incl 1953 Morris Minor Traveller & 1998 London Taxi Cab

144 Vintage Stained Wood 3 Tier Glass Display Cabinet - Approx 25cm H x 21cm W

145 Vintage stained pine milking stool oblong shape flared legs 23cm H

146 1900's Spelter Figural Lamp with Uranium Tear drop shade  - Male Harpist - turned wooden base 63cm H

147 Group lot - Vintage Australian Pottery Melrose Gumleaf Trough Vase (a/f), Bendigo Trough, Green drip glazed 
unmarked Jugs, etc

148 Group lot vintage TAA ephemera - 1960s flight souvenir, Fares, timetables, Cabin service, Map routes, 1970 Trans-Air 
mag etc

149 HC The Art of Albert Namatjira by C P Mountford, 1951 Bread & Cheese Club Melbourne with colour plated

150 5 x 1/24 Scale Model Diecast Super Cars incl Mercedes Benz SLS AMG GT3 , Lamborghini Countach , Aston Martin 
DB9 , Porsche 911 Turbo etc

151 2 x Vintage Ephemera inc First Edition Australian Playboy - February 1979 - Australian First Playmate & Vintage Viz 
Magazine Issue No 20

152 2 x vintage items inc, wooden Art Nouveau frame with oval opening and applied copper leaf and floral motifs and a 
cast  spelter clock with figural youth holding a bird and flag

153 Victorian Drinks Set - Clear with Pale blue frosted section  - daisy enamel detail - Jug with 8 glasses  - Jug
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Description154 Group lot of Arthur Boyd related items inc Arthur Boyd at Bundanon by Janet McKenzie pub 1994, The Boyd Family a 
survey of the Bundanon collection - Arts Council of Australia 1983 & Arthur Boyd Bundanon c1994  VHS Tape with 
case

155 Small lot of Vintage Diecast Model Cars in Original Perspex Cases incl 007 Movie Cars , Corgi Classics MGA Open 
Top , Bburago Alfa 8C Competizione etc

156 2 x 1/24 Scale Model Diecast Muscle Cars incl 1970 Dodge Challenger T/A 340 Six Pak & 1968 Chevrolet Chevelle 
SS-396  - Models Made By Welly

157 1/18 Scale Model Diecast Car - 1937 Ford Convertible in Metallic Blue - Model Made By Road Legends

158 2 x Vintage Australian Pottery w Gum Nut & Gum Leave Decoration incl 1930s Student Piece & Vase w Yellow & 
Green Drip Glaze

159 5 x  1970s - 80s Australian Pottery items inc, round hand-built spherical form, small hand-built  lidded container with 
church on lid, tall stoneware vase (a/f) -,some signed, assorted sizes, glaze finish, etc, sizes - 10cm - 41cm H

160 c1976 Trench Art - Large Copper  105mm Tank Shell -  Umbrella Stand/ Vase 61cm H - marks to base

161 Group lot - Vintage carved wooden items inc, Tanzanian head and figures atop each other, embracing couple face 
mask, etc

162 2 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl 1970 Dodge Challenger R/T made by ERTL & 1969 Shelby GT-500 - Model 
Made By

163 7 x Scale Model Diecast Commercial Vehicles In Original Perspex Cases incl Ford Transit , 4432 Ford V8 
Depanneuse Tow Truck etc

164 Australian Marigold Carnival Glass dish with state flora and fauna emblems  for South Australian - Hairy Nosed 
Wombat and Sturts Desert Pea, dated text reads 1836 - 1986, approx 20cm D

165 Vintage New Guinea wooden carved crocodile form with male head to end of tail - approx 46cm L

166 1/18 Scale Model Diecast Car - 2014 Ford Falcon GT in Blue - Model Made By Biante - A/F

167 Group lot VINYL LP's inc King Crimson - In the Court of the Crimson King, The Tourists, Janice Joplin etc

168 c1940s SVE Picturol Film Strip Projector, Model Q, complete with lenses, cord with bakelite switch and plug, in its 
original fitted case.

169 Vintage Aboriginal hard wood Woomera with some incised markings (a/f) approx 90cm L

170 1/24 Scale Model Diecast Car -  Combi Van -  1963 Volkswagen TI Bus in Red  - Model Made By Welly

171 William Hick (Active c1960/90s) Australian Pottery Lidded Jar - twin lug handles, incised design around body, thick 
lava like glaze, signed to base, restoration to lid sighted - 21cm H.

172 7 x Scale Model Diecast Holden Car incl Holden 48-215 , Commodore V8 SL/R etc - Some in Original Perspex Case

173 Pair c1920 Beswick "Kew' Vases - black ground with pink roses - 30cms H

174 1960s Large Fenton red Carnival glass Vase - Poppy Show - 30cms H

175 1/18 Scale Model Diecast Car - 1976 Holden Monaro GTS Sedan Made by Autoart

176 Large Mexican traditional sombrero - leather straps - original label sighted  to the interior

177 Group lot of vintage New Guinea items inc, a bow and spears - assorted lengths

178 Vintage DANIEL HARVEY Ltd Black Painted Large Spanner & Tractor Seat Marked D38 - Both Made in Box Hill

179 Large Modern Metal Butterfly Wall Hang - Approx 38cm W

180 Group lot Framed Mirrors & Poster inc Novelty Ned Kelly reward poster 2 x 1980's printed mirrors inc Moulin Rouge & 
Palais de Glace

181 3 pces inc 1980's Ceramic Flamingos -  Pair of pink with green reeds a/f - tallest 50cm & one Peach Coloured 37cm H

182 Vintage black slate and marble desk clock, Made in Germany, back-winding movement, classical portico architectural 
shape with columns either side of dial, 19cm H, 18cm W

183 2 x vintage items inc, Victorian glass goblet shaped vase - white ground with floral gilt and enamel floral decoration 
and a Japanese Pottery vase with raised dragon and floral decoration - 34 and 32cm H

184 Pair of  Novelty Ceramics - Tom Amiot Kitsch Mushroom Head Figures - both signed lower back 39cm T

185 Vintage Art Glass Free Form Bowl w Yellow & Black Swirling Pattern

186 Group lot inc Religious items - Italian Mary standing on snake, Framed Ace Maria convex glass and ornate metal 
surround & carved wooden tribal club

187 Boxed Hornby 0 gauge clockwork No 30 Goods Train set

188 Boxed heavy Boda 'Spin' bowl - designed by Bertril Vallion - clear with black enamel trailing - with box - 18cms D sgd 
to base

189 Mixed Group Lot Australian Pottery incl 2 x Eric Juckert Vases, Diana wall pocket and others, plus a Royal Doulton 
commemorative cup.

190 4 x 1/24 Scale Model Diecast Cars incl 1997 Porsche 911 , 2002 Ferrari Enzo , Mercedes Benz SLS AMG & 
Lamborghini Countach

191 Group lot of vintage English China inc Paragon Tea Trio, 2 x Booths Real Old Willow Duos, Hammersley Little Boy 
Blue Nursery ware incl 2 plates, bowl & cup, Royal Winton lidded box

192 4 pces Vintage 1930's Uranium Glass inc oval sundae dish, small jug with panels, tri footed handled bowl & med size 
jug

193 2 x Scale Model Diecast Cars incl 1971 Ford Falcon 500 XY Ute in Original Perspex Case & 1967 Holden HR Premier 
Sedan

194 2 x 1/24 Scale Model Diecast Car Sets incl Matching Dodge Viper GT2 & Dodge Ram Pickup Truck

195 Jack Kunti Kunti Tjampitjinpa (c1930 - 1990) Acrylic on canvas - Untitled - signed and dated 1984 verso, 61cm H, 
50cm W

196 1/18 Scale Model Diecast Car - 1963 Ford Falcon 1/2 Futura in Maroon - Model Made By Road Signatures

197 2 x 1/24 Scale Model Diecast 1967 Ford Mustang Fastback GTs in Red & Maroon - Models Made by Maisto & Welly
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Description198 Group lot manly wooden carved figures inc Oriental, African & other , Birds in trees, drinking bears Chines men with 
ducks etc

199 2 x 1/18 Scale Model Diecast Ferrari Cars incl 1968 Ferrari 365 GTB/4 by Hot Wheels & Ferrari 246 Dino GT by Anson

200 2 x vintage Gents Hats incl Royal Stetson in box, and 'Rollaway' felt hat by Christys, London.

201 2 x  Australian Pottery items inc, 1930s Regal Art Mashman vase - Art Deco form, brown and green drip glaze, 
stamped to base, approx 19cm H and a pale blue jug, stamped to base, approx 8cm H

202 vintage chrome Milk Bar straw dispenser - complete with mottled burgundy Bakelite knob

203 Box lot of Vintage HORNBY Trains Parts O Gauge incl Level Crossing number 1 in its original box, and a collection of 
Tracks incl buffer stop, crossing, curved tracks etc

204 Group lot inc 5 x Stoneware 1 Gallon Jars/Crocks with lids, a few small chips - 21cm H & Framed Still Life painting

205 Small Lot of Scale Model Diecast Cars in Original Perspex Cases incl Mitsubishi Lancer Evo V1 , 1960 Jaguar Mark II 
, 05 Mustang Gt etc

206 Group lot - Vintage Australian Stoneware Bottles, Jars, Hot Water Bottle, etc - some pieces marked

207 Approx 16 x c1970s Mad Comics some with fold-ins, Planet of the Apes, Special issues etc.

208 1/18 Scale Model Diecast Car - Holden Monaro CV8 Coupe - Model Made By Auto Art

209 4 x Carnival Glass Club Souvenir Australian themed coasters - manufactured by various makers, depicting flora and 
fauna - assorted colours.

210 Vintage Ceramic Gurgle Glug Fish Jug w Deep Red Glaze - approx 23 cm H

211 Group lot - vintage novelty Japanese made china items inc, cottage ware, character jug and comical nursery cups

212 c1900 Philip Ashberry EPBM Acorn shaped on leaves Biscuit Barrel - approx19 cms H

213 2 x Pieces - Mid Century Australian Pottery - Sadie Kennedy Coil bowl w/ h/painted Crinoline Lady + unmarked 
Braemore Carstens footed elongated Bowl

214 Carved Pine Saint George and the Dragon Figure 23cm H

215 8 x Scale Model Diecast Touring Cars in Original Perspex Cases incl Cars Driven by Jim Richards , Mark Skaffe , 
Steven Ellery , Dean Canto etc

216 Group lot Royal Doulton Bunnykins inc 2 x Plates, Bowl & Mug

217 L/Edition Fenton green Carnival Glass Good Luck 2002 HOACGA Hat Pin Holder - 18cms H

218 Group lot of small  Australian Pottery - Remued Pottery incl bowl, jugs, small vase

219 Vintage American green carnival glass vase - Corn Cob pattern approx 17cm H

220 Large Group of Model Diecast Motorcycle Toys incl Sports Bikes , Metro Unit Police Cruiser Motorbike  etc - Various 
Sizes

221 Fran Kernich modern Australian Pottery Vase - Raku fired with lovely glaze, incised signature to base - 12cm H.

222 c1890 Staffordshire figurine/spill vase- Scottish boy & seated girl - w0cms H

223 Silver model of a small sail boat - 17cms H - marked Silver

224 2 x Australian Crown Crystal Glass Company Marigold Carnival Glass nappy bowls - Swan and Magpie, approx 13cm 
D

225 2 x Vintage Australian Fowler Pottery incl Fowler Ceramic Cup w Blue/Green Mottled Glaze & Bowl w Blue Mottled 
Glaze

226 2 x Babushka dolls inc Large set of 8 with traditional floral detail 28cm &  one set of 7 - 20cm H

227 2 x Pieces - Mid Century Australian Pottery - Chris Sanders Vase with Earthy toned glazes, signed with Initials & dated 
74 to base & Henning Rathjen Vase with Raised Fish & Wave design to body, Maroon glaze & signed to base - 11 & 
10cm H each

228 Vintage Japanese Ceramic Vase Deep Blue Glaze with hand painted gilt peacock with mother of pearl inserts and 
simplistic branches to the back - character marks to the base 22cm H

229 Vintage 1930's Uranium Glass small hobnail decanter with stopper - makers mark to base 18cm H

230 Vintage Australian Pottery Vase Brown & Cream glaze with raised Aboriginal Corroboree scene to one side, other with 
ritual scene with elders 22cm H - signed to base

231 2 x 1:18 Scale Diecast Holden FH Sedans - Models Made by Classic Carlectables

232 2 x 1/18 Scale Model Diecast Cars incl 1957 Ferrari 250 Testa Rossa by Bburago & 1955 Lancia Aurelia B24 Spider 
made by Bburago

233 Mixed Group lot inc, Pewter Bowl with medieval circumference, Medieval servers, Boxed Krosno shot glasses, etc

234 Box lot - boxed Rodd s/p dessert cutlery set, boxed, souvenir spoons, 2 x character jugs, swap cards, costume 
jewellery, diamante brooches, watches, bangles etc.

235 Group lot Vegemite items - Koala jar, 2002 L/Edit placemat ^& boxed 2010 L/Edit plate

236 5 piece vintage Fenton Marigold Carnival Glass lemonade set -  Butterflies and Berries pattern, jug and four tumblers

237 Group lot Shells inc Iridescent NZ Paua Shell, Conch, Volutes etc

238 Group lot USSR incl Vintage Vostok Diver 200m Automatic Wristwatch with Russian flag on dial, loose crown, band 
a/f, a Russian badge, and a small collection of early Pennies

239 Vintage Britain's Lead Toys - Articulated Blacksmith with Anvil, in good original condition; blacksmith 6cm H

240 c1920s HARTFORD Sterling Silver -  Milk Jug & Twin handled Open Sugar Bowl Engraved scripted S to front 285gms 
total - marks to base

241 c1900 Carved Banded Agate Wax Seal, with an Intaglio of a ship, 6cm L

242 Group lot -  3 x vintage s/silver Hunter pocket watches (af), 5 pair g/plated cufflinks, collars studs etc.

243 2 x pces. Australian vintage  advertising - Atlantic blotter & small 1948 Stamina calendar

244 Sterling Silver Shallow Bowl - Tuttle Boston approx 150gms  & 16cm D - Makers marks sighted to base
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Description245 2 x 1956 Melbourne Olympics Myer Emporium souvenir envelopes with contents - heaps tickets, Boxing, Velodrome, 
Weight Lifting, main stadium, Programme & Test Guide from Hotel Cecil, etc.

246 Robert Langley (1929 - ) Small Australian Pottery Pendant - The King - Signed to back, on leather sling - 7cm H.

247 Vintage Sterling Silver small Chalice & Plate Marks - marks to bases total 85 gms

248 Constance Coleman (1903-1990) Christmas Card 1931 featuring ink and wash drawing of landscape & trees 7cmsH  x 
8cms W

249 c1920s 9ct Gold cased Women Wristwatch, Swiss made 15 jewels winding movement, not ticking, band a/f.

250 Clear Art Glass Bird with central blue bubble form inclusion - ground base.

251 3 x pair 9ct gold cufflinks incl. Shield shaped etc - TW 10 .4 grms

252 2 x English Sterling Silver bon-bon dishes with Repousse and pierced decoration inc, Birmingham 1936 and 1897 - 
approx 8.5cm and 15cm D  - 15 and 65g tw

253 2 x Pairs of vintage Sterling Silver Salt & Pepper  shakers - shell design feet - 80 gms total - Marks to base

254 1960s Toltoys plastic 'Super Spy' toy camera / gun

255 WW1 Trench Art Brass Shell Case, with engraved Cross to the side, approx 6cm H

256 1896 Invitation for a 'Smoke Night' by the Victorian Canary Society,  Bourke St., Melbourne

257 Vintage Moran & Cato Sample Tea Tin - Enjoyable, X Grade, the Famous Red Packet - round shape, 10cm Diam.

258 1906 leather bound book - J.M. Barrie 'Peter Pan in Kensington Gardens' 50 coloured illustrations by Arthur 
Rackham  - Hodder & Stoughton, London 1906 - some foxing to early pages

259 Group lot of decorative wooden items, many with signature incl Huon Pine apple on board sculpture, Elm lidded jar, 
Lidded Trinket Box made from Red Gum Burl, black walnut organic bottle form, stained wood candelabra, etc

260 Early 1900s Australian Cedar Writing Slope - approx 17cm H  56cmL 39cm W

261 Vintage Fenton green Carnival glass 'Peacock' Bowl - 23cms D

262 Reg Preston (1917 - 2000) Large Australian Pottery Lidded Tureen - Green Exterior with light brown rust coloured 
interior, signed to base - 19cm H.

263 Group lot - C & M Thompson (Husband & Wife, students of Hatton Beck) Mid Century Australian Pottery - 2 tone 
green glaze small dish, green with black oxide jug & lidded round bowl - all signed to base

264 Reginald (Reg) Preston (1917- 2000) Australian Studio Pottery, Oval Dish with green coloured incised Fish design, 
painted signature to the base, 28cm L

265 Vintage Artur Halpin (1908-1976) Ceramic Charger w Cream Powder Glaze w Dark Reds & Green Throughout - 
Signature to base

266 Vintage c.1930s Australian Pokerwork Wall Plate - Waratah - Unsigned, lovely strong colours - 24cm Diam.

267 Vintage Australian Pokerwork Nut bowl with interior Koala on gum tree branch 21cm D

268 2 x Pieces - Mid 20th C Australian pottery - Charles Wilton Planter + Elsa Ardern Jug - both pieces signed

269 c1890 Staffordshire Figurine/spill vase - woman wearing red cape holding the hand of a girl - 30cms H

270 2 x Australian Crown Crystal Glass Company Marigold Carnival Glass nappy bowls - Kingfisher reg mark - 4184  and 
Swan, reg mark 4697, both approx 13cm D

271 3 x 1950s Dinky Toys - Fire engines - nos.  955, 956 & Mash Rambler Fire Chief - g.c

272 1/18 Scale Model Diecast Car - Holden Monaro CV8-R - Model Made By Auto Art

273 c.1980s Japanese Hand painted lustre cabinet plate - Imari coloured, heavily gilded, marks to back  - 27cms D

274 Pair of RETRO Norleans Japan Square Glazed Ceramic Plates / Wall hangings with bold central designs.

275 Vintage 1930's Uranium Glass Sugar Bowl - honeycomb glass texture, EPNS lid 11cm H

276 3 x Radford Fenton Vintage China Plates - Oriental style with Imari colours w gilt highlights

277 1/18 Scale Model Diecast Car - Ferrari 250 GT 250 GT Berlinetta "Tour de France" w Racing Stripes & No.14 - Model 
Made by Jouef Evolution

278 2 x Vintage pces inc Cobalt Art Glass vase flared with ruffled rim - ground pontil 15cm H & TG Green Blue & White 
striped lidded sugar bowl

279 2 x Victorian Ruby Glass Vases/ Jugs - clear handlers - dimpled bodies 11cm & 15cm H

280 Victorian Thomas Webb Uranium Satin Burmese Glass S. Clarke Fairy Light with clear glass patterned base- approx 
9.1cm H

281 2 x 1/32 scale Model Diecasts - Falcons - Oz Legends - Blue Ford XA GT, & Ford XA Pro 83

282 3 x Art Glass inc Swedish Stromberg Vase with intaglio butterfly signed to base  12cm H , Aqua Blue Vase & signed 
square plate with gilt & red detail

283 1950's Noritake Nippon Toki Kaisha VASE Hand painted with roses signed S Kimuha 31cm H

284 1/18 Scale Model Diecast Car - 1955 Mercedes Benz Type 190 SL in Red - Model Made By Ertl

285 Vintage EPBN James Dixon & Sons - Sheffield England Coffee Pot, Tea Pot & Water Pot - shape E934

286 Group lot - Christine Thompson (student of Hatton Beck) Mid Century Australian Pottery - Small Vase, Lidded Bottle & 
Pair Salt & Peppers etc - all with similar earthy toned glazes & signed to bases

287 Large Remued Australian Pottery Jug - Green & Cream drip glaze, signed to base - 21cm H.

288 Vintage c.1930s GOUDA Dutch Ceramic shallow bowl / charger - Dark blue with Maroon Floral design to front, all 
marks verso - 27cm Diam.

289 1/18 Scale Model Diecast Car - 1976 Holden HX Monaro GTS in Purple - Model Made By Classic Carlectables

290 Victorian  Milk Twin handled Glass vase - ruffled rim with yellow interior Butterfly and floral detail to front 26cm H

291 1930's Uranium & Vaseline glass Comport with hobnail pattern & frilled top -  16cms H

292 2 x Pieces - c.1930s Australian Pottery - small Blue glazed John Campbell Bowl + Unmarked vase with H/Painted 
Floral design to body 6.5 & 10.5cm H each

293 Pair of Victorian heavily carved wooden hearth bellows with oak leaves and acorn design - replaced bellows
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Description294 Victorian Oil Lamp with ornate pierced metal base,  puce coloured satin glass font with raised decoration - complete 
with glass chimney, approx 50cm H

295 1914 ZEISS IKON folding CAMERA NIXE 595 - shutter good, etc

296 Group lot - group lot - vintage Kitchenalia items in assorted sized Victorian copper jelly / aspic moulds assorted forms, 
sizes and  wooden butter stamps.

297 Victorian c1900 Oil Lamp - Pierced cast metal base - blue dimpled glass bowl  51cm H

298 Victorian c1900 Oil Lamp - Twin burner, Cast metal base with winged cherubs, yellow embossed glass bowl  - 
complete  61cm H

299 Victorian c1900 Uranium Oil Lamp - Cast metal Base Uranium glass bowl with frosted pattern - complete approx 47cm

300 Peter Van Ketwich Modern Australian Pottery Footed Bowl, green floral slip trails on brown glaze, signed to the base, 
24cm D

301 Vintage Marigold Carnival Glass Master Bowl - Kingfisher - Rd number 4184 to centre - 24cm Diam.

302 Vintage 1930s Australian Pokerwork Bowl - shallow, colourful period Floral design, marked 27 to base - 14cm Diam.

303 Guy BOYD (1923-1988) Australian Pottery Wall Plate, hand decoration with Gumtrees in landscape signed M.Talbot, 
incised Guy Boyd to the base, a/f to the back - 15cm D

304 Early 20th C Northwood blue Carnival Glass 'Good Luck' bowl with pie crust edge.-  22cms D

305 Chip carved oblong box - 33cms L

306 Pair Vintage Ebonised Elephants - with bone tusks, mounted on carved wooden base - approx 55cm L.

307 Fenton Blue Carnival Glass, Orange Tree Pattern Plate with Bearded Berry Exterior - 24cms D

308 1/18 Scale Model Diecast Car - 1966 Ferrari 275 GTB 4 in White - Model Made By ERTL

309 Mid Century Australian Pottery shallow bowl - Abstract & Gold glazes to centre, incised French to base - 26cm Diam.

310 Harold Hughan (1893-1987) Australian Pottery Vase - Traditional form with narrowed neck, celadon glaze with 3 
evenly spliced darker splotches to top section, signed to base - 28cm H.

311 c1900 Green Vaseline Uranium glass Vase - trunk shaped  with leaves around base - 30cms H

312 Vintage 1930's Uranium Glass lidded Bowl - EPNS Lid & Handle Diamond cut to top section & panelled to lower 15cm 
H

313 Pat Elvins (1922-2011)  Australian Studio Pottery - Aboriginal Baby Sleeping in Coolamon, incised signature to the 
base,15cm L

314 3 x 1971 Ford Falcon XY GT-HO Phase III Scale Model Diecast Cars incl 1/43 , 1/32 & Other In Original Perspex Case

315 Sowerby Aqua carnival glass Vase - trumpet shape on three feet, row of flowers to top - 15cms H

316 3 x Vintage Citrine Uranium Glass - some with vaseline inc, Creamer jug, small twin handle footed bowl and a small 
bowl with ruffle rim, sizes from 4cm H  - 10cm H

317 1/18 Scale Model Diecast Car - 1982 Holden Commodore VC SL/E in Silver - Model Made By Biante

318 1/32 Scale Model Diecast Car - 1968 Holden HK GTS 327 'Bathurst' Monaro Coupe in Original Perspex Case - Model 
Made By Vitesse, Limited Edition No. 0326

319 Martin BOYD Pottery Wall Plate, depicting a dark skinned smiling street child, incised to the base -17cm D

320 Vintage Carnival Glass Good Luck shallow bowl - iridescent green with raised text, horse shoe and floral design, poss 
Northwood, approx 30cm D

321 Vintage Summit Carnival Glass 7 piece miniature drink set -  iridescent blue / red with raised peacock and floral 
decoration - jug and 6 tumblers

322 Herman A. Kahler (1846-1917) Danish Art Pottery Vase - Deco Feathered like design to body, signed to base - 
11.5cm H.

323 Gus McLaren (1923 - 2008) Australian Pottery Goblet, with pierced circular and square openings to the stem, incised 
Gus Mc Laren to the underside - approx 15cm H

324 1/18 Scale Model Diecast Car - 1970 HOLDEN Torana XU1 GTR in Metallic Blue - Model Made By Auto Art

325 1930's Crown Devon Fieldings Blue Lustre  Galleon Vase - Scrolled twin handles 18cm H

326 Large egg shaped clear art glass Paperweight with bubbles & black swirls with Aventurine inclusion - sgd to base 
dated 2003 - 16cms H

327 1/32 Scale Model Diecast Car - 1976 Ford XB GS Panel Van in Red - Model Made By Signatures

328 1/32 Scale Model Diecast Car - 1971 VALIANT Chrysler VH Charger R/T E38 'Bathurst' Coupe - Model Made By Oz 
Legends

329 Vintage Ice Blue Carnival Glass tri-footed  bowl - ruffle rim, leaf and berry design - approx 20cm D

330 1920s Australian Crown Crystal Glass Company Iridescent Carnival Glass amethyst nappy bowl with kangaroo, 
approx 14cm D

331 1/43 1972 Holden LH Torana SL/R 5000 L34 Option Scale Model Diecast Car In Original Perspex Case  - Model Made 
By Autoart

332 WW1 Trench Art German Brass Shell Case, marked AEG (Allgemaine Elektrizitats-Gesellschaft) and dated Aug 1915 
to the base, engraved with flower design and "Souvenir 1914-1918", also initialled F.W to the side, 9cm D 23cm H

333 Pair of Victorian Mt Washington Uranium Satin Burmese Glass vases - hexagon rims, twist spiral twist form on round 
bases - approx 10cm H

334 Large Kosta Boda Double Gourd Form Vase, with applied Birds Decoration in green and blue, signed with initials to 
the side UHV/KT, with original Kosta Boda factory label - vgc 35cm H

335 c1950s Wembley Ware Koala Decorated Ashtray, marked to the base, 14cm D

336 1930s Remued Jug with applied gumnut and leaves, branch handle - pale grey ground with pink, green leaves - sgd to 
base (af) 10cms H
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Description337 Vintage 1930s Australian Pokerwork Vase - Colourful Art Deco Parrot decoration & other period design, marked 
'Sample' - 30.5cm H.

338 1930s Uranium & Vaseline glass ball shaped Vase with scroll pattern - 10cms H

339 Vintage Summit Carnival Citrine Uranium Glass 7 piece miniature drink set with raised peacock and floral decoration - 
jug and 6 tumblers

340 1920s Australian Crown Crystal Glass Company Iridescent Carnival Glass amethyst master bowl depicting an 
Australian Piping Shrike and Australian foliage and wattle, approx 25cm D

341 Vintage 1930's Uranium Glass Jug with Vaseline glass upper section & handle, pin wheel circles and panels to lower 
section 18cm H

342 1920s Australian Crown Crystal Glass Company  Carnival Glass Kingfisher nappy bowl in dark (black amethyst).

343 Vintage 1960's  Whitefriars Glass Kingfisher blue TV textured vase by Geoffrey Baxter approx18cm H

344 c1900 burnt orange & white quilted Satin glass Vase with frilled top - 14cms H

345 Italian mid century Bitossi terracotta Horse by Aldo Londi  - 25cms H

Entries welcome for upcoming special and weekly Auctions -  
May 6 | Australiana & Dec. Arts

June 3 | Rock, Pop & Retro
July 1 | Blokes Shed

Aug 5 | Toys & Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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